
Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.) 

 

 

Žadatel:  
Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o. 

Adresa sídla:  
Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

Žádá:  
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu 
stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst 
a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce 
pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 

a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.  
 

U těchto projektů žádáme o:  

- název projektu  
- stručný popis projektu  
- rozpočet projektu v mil. Kč  
- plánovaný termín započetí projektu  
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele  

 

Způsob poskytnutí informace:  
- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa 

- nebo na email: investice@istav.cz 

 

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.  
 

 

 

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci. 
 

 

V Praze dne 16. 02. 2017 

 

 

Mgr. Miroslava Šindelářová 

ISTAV Research manager 

 

Istav Media, s.r.o.  

Nádražní 762/32 

150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

e-mail: investice@istav.cz 

web: www.istav.cz 

 

 

 

Mgr. Miroslava Šindelářová Mgr. Miroslava Šindelářová



 M Ě S T O  P Ř E L O U Č  

 O D B O R  S P R Á V Y  M A J E T K U   
   

 Č e s k o s l o v e n s k é  a r m á d y  1 6 6 5 ,  5 3 5  3 3  P ř e l o u č  

 www.mestoprelouc.cz 

 

 

 

 

  Město Přelouč Tel. : 466 09 41 11  
  Československé armády 1665 Fax : 466 09 41 04  
  535 33 Přelouč E-mail : epodatelna@mestoprelouc.cz  
    

 
Spisová značka: SMUPC 3128/2017 
Číslo jednací: MUPC 3128/2017  
PID: MUPCX008M7XC 
Skartační znak: 84.1 S/5                                                                                   
Vyřizuje: Manžel                                                                           Istav Media, s.r.o.                 
                                                                                                      Mgr. Miroslava Šindelářová                                            
                                                                                                      Nádražní 762/32                                                                                  
                                                                                   150 00  PRAHA 5 - SMÍCHOV      
                                                                                                           
Datum: 2017-02-20                                                                            
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 

 

Vážená paní magistro,  
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace, učiněné dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 16. 2. 2017, Vám sděluji seznam stavebních projektů, 
které jsou v současné době plánovány městem Přelouč na rok 2017 a které budou financovány 
z rozpočtu města případně za pomoci získaných dotací. Jedná se o následující akce: 
 

 
1. Přestupní terminál veřejné dopravy v Přelouči 

popis projektu: rekonstrukce komunikací v celém prostoru Dukelského náměstí (přednádraží) 
včetně části přístupové komunikace od centra města, vybudování zastávek autobusové 
linkové dopravy i MHD, rekonstrukce stávajících a zřízení nových parkovacích ploch typu K + 
R, umístění metropolitní sítě a kamerového dohlížecího systému, rekonstrukce veřejného 
osvětlení v LED technologii s inteligentním dálkovým ovládáním, městský mobiliář, vegetační 
úpravy, výstavba nového parkoviště se 41 parkovacími místy typu P + R 
rozpočet projektu: 23,000.000 Kč včetně DPH 
plánovaný termín započetí projektu: 07/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 03/2017 
poznámka: spolufinancování pomocí dotace z IROP – ITI 
 

2. Regenerace panelového sídliště U školy – 2. etapa 
popis projektu: rekonstrukce stávajících a výstavba nových chodníků, rekonstrukce stávajících 
a výstavba nových parkovacích stání, rozšíření stávajícího parkoviště, přeložky kabelových 
sítí a rekonstrukce veřejného osvětlení v LED technologii v části panelového sídliště; součástí 
prací jsou i hrací plochy, sadové úpravy a městský mobiliář  
rozpočet projektu: 10,200.000 Kč včetně DPH 
plánovaný termín započetí projektu: 07/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 05/2017  
poznámka: možné spolufinancování pomocí dotace z MMR 
 

3. Dostavba mateřské školy Za Fontánou v Přelouči 
popis projektu: přístavba nové dvoupodlažní budovy se dvěma třídami ke stávajícímu objektu 
mateřské školy včetně dodávky veškerého zařízení a vybavení, rozšíření plochy zahrady ve 
svahovitém terénu pomocí opěrných zdí, výstavba inženýrských sítí, nového oplocení areálu 
částečně ve formě opěrných zdí, doplnění herních prvků 
rozpočet projektu: 23,000.000 Kč včetně DPH 



plánovaný termín započetí projektu: 05/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 02/2017 
poznámka: spolufinancování pomocí dotace z IROP  
 

4. Rekonstrukce ulic Zborovská, Tomášova a Tylova 
popis projektu: celková rekonstrukce komunikací v uvedených ulicích, rekonstrukce veřejného 
osvětlení se svítidly v LED technologii, výstavba metropolitní sítě  
rozpočet projektu: 9,500.000 Kč včetně DPH 
plánový termín započetí projektu: 08/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 05/2017 
 

5. Parkoviště u čp. 1489, Přelouč 

popis projektu: celková rekonstrukce příjezdové komunikace a parkoviště – demolice 
stávajícího betonového povrchu a zřízení nové konstrukce s asfaltovým povrchem, 
rekonstrukce přilehlých chodníků  
rozpočet projektu: 2,400.000 Kč včetně DPH 
plánový termín započetí projektu: 05-06/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 03-04/2017 

 

6. Rekonstrukce chodníku v ulici Sladkovského, Přelouč 

popis projektu: celková rekonstrukce chodníku s nahrazením živičného povrchu zámkovou 
dlažbou 
rozpočet projektu: 900.000 Kč včetně DPH 
plánový termín započetí projektu: 06/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 04-05/2017 

 

7. Rekonstrukce chodníku v ulici Kladenská, Přelouč 

popis projektu: celková rekonstrukce chodníku s nahrazením povrchu z betonových dlaždic 
zámkovou dlažbou, rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení 
rozpočet projektu: 1,840.000 Kč včetně DPH 
plánový termín započetí projektu: 07/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 04-05/2017 
poznámka: realizace v případě získání dotace ze SFDI 2017  

 

8. Rekonstrukce veřejného osvětlení ve vnitrobloku bytových domů ulice Tůmy 
Přeloučského, Přelouč a rekonstrukce veřejného osvětlení ulice Vrchlického, Přelouč 

popis projektu: celková rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení v LED technologii 
rozpočet projektu: 1,200.000 Kč včetně DPH 
plánový termín započetí projektu: 07-08/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 05-06/2017 

 

9. Lohenice – veřejné osvětlení komunikace pro 9 RD 

popis projektu: výstavba nového veřejného osvětlení v LED technologii 
rozpočet projektu: 700.000 Kč včetně DPH 
plánový termín započetí projektu: 07-08/2017 
předpokládaný termín výběrového řízení: 05-06/2017 

 

 
Další investiční akce menšího rozsahu mohou být zařazeny do rozpočtu města v průběhu roku 2017 
formou rozpočtových opatření. 
 
S pozdravem 
 
Miroslav Manžel  
vedoucí odboru 


